
INFORMACIJA APIE ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PRADEDAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, 

NUSTATYTUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ LAIMĖTOJUS IR KETINIMŲ SUDARYTI OIRKIMŲ SUTARTIS, SUDARYTAS 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ SUTARTIS  

(asmuo ryšiams: Alytaus rajono vietos veiklos VPS administratorė Brigita Montvilaitė, Naujoji g. 48, Alytus, tel.: (8-315) 377 27, el. p.: 

b.montvilaite@alytausrvvg.lt) 

2019 m. 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas, 

pasirinkimo 

priežastys 

Numatomos ir 

sudarytos 

pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur su PVM 

Laimėtojas, pasirinkimo priežastys Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus (jei 

žinoma) 

1. Biuro popierius Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

247,50 Eur UAB „Remedija“ - 

2. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

27,77 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

3. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

31,79 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

4.  Potencialių vietos projektų 

paraiškų teikėjų mokymų 

paslaugos 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

6 2400,00 Eur Vytauto Didžiojo  universitetas - 

5. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 
Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 
34,70 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

6.  Kompiuterių aptarnavimas - 

remontas 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

45,38  Eur UAB „ATEA“ - 

7. Šiukšlių surinkimo dėžė 

daugiafunkciniam spausdinimo 

aparatui 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

32,89 Eur UAB „Biuro mašinos“ - 

mailto:b.montvilaite@alytausrvvg.lt


8. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

26,49 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

9. Maitinimo paslauga mokymų 

dalyviams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

130,20 Eur MB „Edvėja“ (kavinė „Skonių 

svetainė) 

- 

10. Viešinimo straipsniai 2 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

80,00 Eur UAB „Alytaus naujienos“ - 

11. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

51,95 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

12. Lėktuvo bilietas Kaunas- 

Rumunija (tarp. projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

253,78 Eur UAB „Kauno piligrimas“ - 

13. Maitinimo paslauga mokymų 

dalyviams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

287,50 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

14. Maitinimo paslauga mokymų 

dalyviams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

313,50 Eur UAB „Tarzanija“ - 

15. Pakeitimų įregistravimas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

40,19 Eur Registrų centras - 

16. Seminarai Austrijoje ir 

Rumunijoje (tarp. projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

849,96 Eur Pirkimas iš užsienio - 

17. Tarp. ryšių valdymas ir 

koncepsija (tarp. projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

347,22 Eur Pirkimas iš užsienio - 

18. Nakvynė Rumunijoje (tarp. 

projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

121,24 Eur Hotel Oscar, Rumunija - 

19. Bilietas Kaunas - 

Liuksemburgas(tarp. 

projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

286,17 Eur UAB „Guliverio kelionės“ - 

21. Kuras (36 mėn.) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

3 210,00 Eur UAB „Viada“ - 

21. Svetainės palaikymo paslauga Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

104,79 Eur G. Volungevičiaus įm. „Goriolus“ - 

22. Kompiuterio remontas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

174,24 Eur UAB „PC Star“ - 

23. Interneto ryšys (36 mėn.) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1 176,84 Eur AB „Telia LT“ - 

24. Viešasis fiksuotas ryšys (36 Mažos vertės pirkimų 465,12 Eur AB „Telia LT“ - 



mėn.) tvarkos aprašu 

25. Kaunas – Roma (tarp. 

projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

322,00 Eur UAB „Kauno piligrimas“ - 

26. Edukacija  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

40,000 Eur Pagramančio BC „Gramančia“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

27. Keramikos dirbinys   Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

62,00 Eur IĮ „Loretos galerija“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

28. JAR išplėstinis išrašas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

8,11 Eur Registrų centras Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

29. Sveikatingumo programa Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

169,00 Eur  UAB „Gera dovana“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

30. Transporto nuoma ir kuras Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

540,00 Eur UAB „Kautra“ - 

31. Susitikimas su partneriais 

(tarp. projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

370,00 Eur Pirkimas iš užsienio - 

32. CI-manual – mažos bendrovės 

žinynas (tarp. projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

939,82 Eur Pirkimas iš užsienio - 

33. Nakvynė Italijoje (tarp. 

projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

305,00 Eur Pirkimas iš užsienio - 

34. Draudimas fiz. asm. užsienyje Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

4,95 Eur ERGO Insurance SE LT - 

35. Traukinio bilietas Italijoje  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

11,95 Eur Pirkimas iš užsienio Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

36. Tarpmiestinis bilietas Italijoje  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

5,90 Eur Pirkimas iš užsienio Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

37. Traukinio bilietas Italijoje  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

9,95 Eur Pirkimas iš užsienio“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

38. Traukinio bilietas Italijoje Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

8,00 Eur Pirkimas iš užsienio“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

39. Tarptautinio puslapio 

kūrimas(tarp. projektas)    

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

939,82 Eur  Pirkimas iš užsienio - 

40.  2 Viešinimo straipsniai 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

59,14 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

41. Draudimas VVG patalpų ir Mažos vertės pirkimų 140,00 Eur ERGO Insurance SE LT Ne iš strategijos lėšų 



turto  tvarkos aprašu apmokėta 

42. Maitinimo paslauga mokymų 

dalyviams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

169,88 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

43. Juridinio fakto išregistravimas 

ir įregistravimas 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

7,83 Eur Registrų centras Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

44. Maitinimo paslauga mokymų 

dalyviams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

222,16 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

45. Nakvynė Liuksemburge (tarp. 

projektas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

315,00 Eur  Pirkimas iš užsienio - 

46. Ūkininkų prekės Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

8,96 Eur Alytaus rajono KC Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

47. Viešinimo priemonės Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

200,00 Eur UAB „ALT reklama“ - 

48. Maitinimo paslauga mokymų 

dalyviams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

169,88 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

49. Puokštė  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

17,50 Eur UAB „Hipoestės gėlės“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

50. 2 Viešinimo straipsniai 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

52,43 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

51. Draudimas fiz. asm. užsienyje Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

4,95 Eur ERGO Insurance SE LT - 

52. Kompiuterio remontas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

30,25 UAB ‚ATEA“ - 

53. Viešinimo str. (kvietimas) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

30,24 UAB „Dzūkų žinios“ - 

54. Viešinimo str.(-) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

45,00 UAB „Alytaus naujienos‘ - 

 

 


